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Furniture for meetings  
EFG HideTech AVM & EFG HideTech 



Työskentelytavat muuttuvat. 
Neuvotteluja myös etänä. 

Tutkimusten mukaan työskentelemme yhteiskäytössä 
olevissa tiloissa yhtä paljon kuin henkilökohtaisissa työpis­
teissämme. Tulevaisuudessa entistä suurempi osa työstä 
vietetään erilaisissa neuvotteluissa, joissa joko istutaan 
tai seistään. Suunniteltuja tai spontaaneja neuvotteluja, 
sisäisiä tai ulkoisia. Neuvotteluhuoneista tulee työpisteitä. 
  Samanaikaisesti etäneuvottelut yleistyvät joko Skypen 
avulla tai erilaisten videoneuvottelujen muodossa. Hyödyt 
ovat nähtävissä sekä taloudellisesta näkökulmasta että 
ympäristönäkökulmasta katsoen. EFG HideTech -pöytä­
sarja on kehitetty vastaamaan näihin haasteisiin.Näytön suojana on karkaistu lasipinta. Pöytä, jonka pinta 

on alaslaskettu toimii perinteisenä neuvottelupöytänä. 

EFG HideTech AVM -pöydässä on ohut näyttö, joka on muotoilultaan selkeä. Pöydän kansi on valmistettu 
linoleumista, jonka pinta on heijastamaton ja ääntävaimentava. 
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EFG HideTech – AVM-pöytä 
Näyttö, kamera, kaiutin, mikrofoni ja johtolokero, johon on varus­
teltu tämän päivän tekniikka ja johtojen hallinta. Pöytään voidaan 
integroida myös tietokone. EFG HideTech AVM (Audio Video Motion) 
on pöytämalliston lippulaiva, joka sisältää kaikki moderniin neuvot­
teluun vaadittavat toiminnot. 
  Pöytä toimii myös perinteisenä neuvottelupöytänä näyttötason 
ollessa alaslaskettuna. Se voidaan sijoittaa neuvotteluhuoneeseen 
tai avoimeen tilaan. EFG HideTech AVM on toimiva ja näyttävä 
ratkaisu, joka ei ole vain teknisesti nerokas neuvottelupöytä – se 
vahvistaa osaltaan myös yrityskuvaa. Se kiinnostaa ehkä erityisesti 
yrityksiä,jotka tarjoavat neuvottelutiloja omassa toiminnassaan 
esimerkiksi konferenssikeskukset, toimistohotellit, lentokentät ja 
muut yritykset, joissa on VIP-lounge -tiloja. 

EFG HideTech – pöytäsarja 
EFG HideTech -pöytäsarja sopii moneen tilaan. Tekniikka tuodaan 
pöydän kansien kautta täyttäen myös uuden sukupolven johtojen 
hallinnan vaatimukset. Uudet kansimuodot, materiaalit ja pöytä­
korkeudet mahdollistavat esimerkiksi vaivattomat interaktiiviset 
tapaamiset, joissa kaikki kuullaan ja nähdään. 

Pöydässä on johtolokero, joka on mahdollista varustaa sähkö- ja 
tietoverkkoliitännöillä. Liitäntöjen tyyppi ja lukumäärä on vapaasti 
valittavissa. Johdot saadaan piiloon magneetisen kannen alle. 
Johtojen läpivienti pöydän jalan kautta pöydän runkoon. 

10 uutta kansimuotoa kehitetty erityisesti EFG 
HideTech -pöydille. Pyöristetyt kulmat ja viistetyt 
reunat. Useimmissa pöydissä on leveys 1 100 mm, 
joka vastaa tämän päivän tehokkaaseen tilan­
hallintaan kohti pienempiä neuvottelutiloja. 
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EFG Mariquita on monikäyttöinen tuoli, jonka hinta- 
laatusuhde on erinomainen. Se sopii koulutus- ja lounas­
tiloihin tai vierastuoliksi. Saatavissa kahdeksan väriä ja 
baarituolia kolmea eri korkeutta. 
  EFG Mariquita -tuoli nelijalkaisena on pinottava (max. 
12 tuolia). Lisävarusteena saatavissa tuolivaunu lukitta­
villa pyörillä. 

EFG Mariquita, leppäkerttu espanjaksi, on 
saatavissa useina erilaisina variaatioina.  
Metallijalusta: kromattu, valkoinen tai musta. 
Nelijalkaisena, jalkaristikolla tai jalaksilla.  
Design: Ximo Roca Asensio. 

Mongezi-pöydässä on kaksi uutta kansi­
muotoa. Mongezi-pöydän ja uuden Cirkeln-
pöydän materiaalit ovat korkeapainelami­
naatti, ruskea tai valkoinen linoleumi tai 
luonnonvärinen pähkinä. Runko valkoinen, 
musta, harmaa tai kromattu. 

EFG Mariquita. Monikäyttöinen ja taloudellisesti tehokas.

Uutuus! 
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